Чувашская Республика
МКУ «Земельное управление» города Чебоксары

ПРОТОКОЛ N9
от 11 июня 2019 года
по вопросам арендных правоотношений земельных участков

присутствовАли:
Начальник отдела аренды
МКУ «Земельное управление» г. Чебоксары И.А. Сятрайкина

Приглашенные: ООО «ИнфоГрад», Ванин Н.И., ООО «Статус», Фадеев С.Л., дельман
А.И., Шурупов М.А., Александров Р.Ю., Виноградов А.И. Назарова З.Э., ООО «ТЭК
Негабарит 2 1 »

повЕсткА дня:
1. О погашении задолженности по арендной плате за земельные участки.

слушАли:
Башкова А.Г.,  Сятрайкину  И.А.,  директора  ООО  «Статус»  Суркина д.В.,  Фадеева
С.Л., Назарову З.Э., представителя Шурупова М.А. Чернову Л.В.

решили:
1.Отметить  погашение  задолженности  Александровым  Р.Ю.,  частичное  погашение
задолженности ООО «Статус» (копии платежных поручений представлены).
2.   Фадееву   С.Л.,   Назаровой   З.Э.,   ООО   «Статус»   погасить   задолженность   до
30.06.2019
2.  Отметить  неявку  ООО  «ИнфоГрад»,  Ванина Н.И.,  дельмана А.И.,  Виноградова
А.И., ООО «ТЭК Негабариг 21». В отношении них провести работу по взь1сканию за-
долженности в судебном порядке, направить исполнительнь1е листы в службу судеб-
ных приставов.

Председатель

Протокол вела И.А. Сятрайкина, 23-52-76

--=    /-: -,,-,
А.Г. Башков